olmuşdur ki, Bakı şəhəri, Xətai rayonu, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 

Yeni qaydalarla : AZ 1123, Bakı şəhəri, Xətai rayonu, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

ünvanında yerləşən mənzilin xx xxxxxx 2025-ci il tarixinə hesablanmış 

bazar dəyəri 138 500 (bir yüz otuz səkkiz min beş yüz) manat, 

likvid dəyəri isə 128 000 (bir yüz iyirmi səkkiz min) manat təşkil еdir. 

Sizə təqdim edilən daşınmaz əmlakın bazar dəyəri barədə mövcud ekspert rəyi Azərbaycan 

Respublikası «Qiymətləndirmə fəaliyyəti haqqında» 25.06.1998-ci il tarixli 510-İQ saylı 

Qanuna, Milli Qiymətləndirmə Standartlarına, eləcə də əmlakın qiymətləndirilməsi üzrə digər

[...]

Bütün göstərilənlər nəzərə alınaraq, apardığmız təh1il və hesablamalar nəticəsində məlum 

olmuşdur ki, Bakı şəhəri, Xətai rayonu, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

ünvanında yerləşən mənzilin 14 mart 2025-ci il tarixinə hesablanmış 

bazar dəyəri 138 500 (bir yüz otuz səkkiz min beş yüz) manat, 

likvid dəyəri isə 128 000 (bir yüz iyirmi səkkiz min) manat təşkil еdir. 

QİYMƏTLƏNDİRİCİ: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx.